

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102231 CC : 00 IDR
 WULAN SETIYANINGSIH
 DSN SENDEN RT 002 RW 001 JAMBON GEMAWANG
 TEMANGGUNG TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 1,000.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 999.00

01012024 sd 16122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
21062024	Piutang (PM) No : 4740100093 An. WULAN SET		5,000,000.00	5,000,000.00
21062024	Biaya Administrasi An.WULAN SETIYANINGSIH	9,000.00		4,991,000.00
21062024	Biaya Materai An.WULAN SETIYANINGSIH	10,000.00		4,981,000.00
21062024	Pendapatan Materai An.WULAN SETIYANINGSI	1,000.00		4,980,000.00
21062024	WULAN S 01	20,000.00		4,960,000.00
21062024	TARTUN AN. REALISASI 7259	4,950,000.00		10,000.00
16072024	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	310,000.00
22072024	Angs(P-SI) No: 4740100093/21072024/001	283,333.00		26,667.00
16082024	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	326,667.00
21082024	Angs(P-SI) No: 4740100093/21082024/002	283,333.00		43,334.00
18092024	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	343,334.00
21092024	Angs(P-SI) No: 4740100093/21092024/003	283,333.00		60,001.00
15102024	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	360,001.00
21102024	Angs(P-SI) No: 4740100093/21102024/004	283,333.00		76,668.00
18112024	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	376,668.00
21112024	Angs(P-SI) No: 4740100093/21112024/005	283,333.00		93,335.00
16122024	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	393,335.00
21122024	Angs(P-SI) No: 4740100093/21122024/006	283,333.00		110,002.00
17012025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	410,002.00
21012025	Angs(P-SI) No: 4740100093/21012025/007	283,333.00		126,669.00
17022025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	426,669.00
21022025	Angs(P-SI) No: 4740100093/21022025/008	283,333.00		143,336.00
17032025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	443,336.00
18032025	Angs(PM).No : 4740100093/21032025/009	283,333.00		160,003.00
16042025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	460,003.00
21042025	Angs(P-SI) No: 4740100093/21042025/010	283,333.00		176,670.00
16052025	ANGS WULAN SETYANINGSIH		300,000.00	476,670.00
21052025	Angs(P-SI) No: 4740100093/21052025/011	283,333.00		193,337.00
18062025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	493,337.00
21062025	Angs(P-SI) No: 4740100093/21062025/012	283,333.00		210,004.00
18072025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		300,000.00	510,004.00
21072025	Angs(P-SI) No: 4740100093/21072025/013	283,333.00		226,671.00
06082025	SETUN AN. WULAN SETIYANINGSIH		2,141,000.00	2,367,671.00
08082025	Pelunasan(P).No : 4740100093 An. WULAN S	2,366,671.00		1,000.00
		11,040,000.00	11,041,000.00	